

Product information

Article name: Suku Laku Lakrit 24*700gTRAVEL	Article number: 1001752
Created date: 2014-12-04	
EAN code: 6420256010280	

Cloetta products are produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP –procedures are in compliance with all relevant legislation and suitable for food application as mentioned in EU regulations.

Declaration

Product Description: Liquorice

Ingredients: sugar, glucose syrup, wheat flour, molasses, fully hydrogenated coconut fat, humectants (sorbitol, glycerol), liquorice extract, cocoa powder, gelatin, glucose-fructose syrup, salt, colour (E153), flavourings.

Claims/Warnings:

Nutrition value per 100 gram (calculated values from raw materials)

Nutrition value	Amount
Energy (kJ)	1570
Energy (kcal)	371
Fats (g)	3.7
of which saturated (g)	3.4
Carbohydrates (g)	79
of which sugars (g)	59
of which polyols (g)	
Protein (g)	2.8
Salt (g)	0.29

Other	Amount
Glycyrrhizic acid (%)	0

Intolerances

Allergens	Contains	Contains Cross Contamination	Contains Cross Contamination (Packaging Line)
Cereals containing gluten and products thereof	Yes	No	No
Wheat (Protein)	Yes	No	No
Crustaceans and products thereof	No	No	No
Eggs and products thereof	No	No	No
Fish and products thereof	No	No	No
Peanuts and products thereof	No	No	No
Soybeans and products thereof	No	No	No
Milk and products thereof (incl. lactose)	No	No	No
Lactose	No	No	No
Nuts and products thereof	No	No	No
Celery and products thereof	No	No	No
Mustard and products thereof	No	No	No
Sesame seeds and products thereof	No	No	No
Sulphur dioxide and sulphites. SO ₂ . More than 10 mg/kg	No	No	No
Lupin and products thereof	No	No	No
Molluscs and products thereof	No	No	No

Others	Contains
GMO	No
Animal Origin	Yes
Beef Gelatin	No
Pork Gelatin	Yes

Palm oil	RSPO Green Palm Book & Claim certificates
Trans fatty acids	Vegetable oil/fat contains less than 2%